

Componenti

Ingredienti

Polpa di pomodoro 53%

Acqua

Zucchero

Cipolle 9%

Aceto di vino

Peperoni rossi e verdi 3%

Sale

Amido modificato di mais

Peperoni jalapeño 1,3%

Pomodori in polvere

Cipolla in polvere 0,2%

Peperoncino in polvere 0,1%

Aglio disidratato

Succo di limone concentrato

Aromi

Antiossidante: acido ascorbico

Senza glutine

Origine del pomodoro: Italia

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

	Per 100 g di prodotto
Energia	289 kJ
	68 kcal
Grassi	0,3 g
di cui acidi grassi saturi	0,0 g
Carboidrati	15 g
di cui zuccheri	12 g
Proteine	0,9 g

Sale	2,7 g
------	-------

Descrizione Prodotto

Brand

Biffi

Caratteristiche

Linea professionale

Prodotto in Italia

Piccante

Denominazione di vendita

Salsa emulsionata con cetrioli

Denominazione commerciale di vendita

Salsa bernese

Salute e stile di vita

Allergeni

Senza glutine

Conservazione e uso

Tipo di conservazione

Ambiente

Conservazione

Conservare in luogo fresco e asciutto. Conservare in frigorifero dopo l'apertura e consumare preferibilmente entro 1 mese

Confezionamento

Tipo Imballaggio

Vaso vetro

Dimensioni imballaggio

1062 g e

Unità

Grammi

Raccolta differenziata

Vasetto - GL70 - raccolta VETRO

Capsula - C/FE91 - raccolta METALLI

Verifica le disposizioni del tuo comune

Informazioni sul produttore**Indirizzo produttori**

Formec Biffi S.p.A.

Stabilimento di Via Piacenza 20 - 26865 S. Rocco di porto (LO) Italia

Sito web

www.biffi1852.it